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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Målt temperatur i køleindretninger med
fødevarer og opbevaring af fødevarer undenfor køl, samt
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik,
og køkke, herunder køleindretning, vaske, arbejdsbord og
pålægsmaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Butik og køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for:
Modtagerkontol af kølevarer og temperaturkontrol af
køleindretninger for perioden november 2022 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyser importaktiviteter er dækkende på følgende:
Registrering af modtagne, mærkning, set VI1 certifikater
underskrevet i Stellenbosch 28. juni 2022 på BIG Flower 2019
og Pinot Noir 2018.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Lotnummer, nettoindhold og allergener på BIG Flower 2017 og Pinot Noir 2018.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel. Virksomheden har oplyst, at den ikke
længere har økologi, så denne aktivitetet er ophørt pr. dags dato. Branche er ændret fra Restaurant med
servering til dagvareforretning med begrænset behandling.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin: BIG Flower 2019
og Pinot Noir 2018, herunder alkoholindhold, herkomst, aftappervirksomhed, varebetegnelse, importør,
herunder impoted By og geografisk betegnelse.


